АДМИ НИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ cU  аз. MJeL №  S P _______
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 246

«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство
территории Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 246 «Об утверждении му
ниципальной программы «Благоустройство территории Таманского сельского
поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Благоустройство террито
рии Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
« ______

Объемы бюджетных ассигно- Общий объем финансирования муници-
ваний муниципальной про- пальной программы составляет: в 2022-
граммы 2024 годах -  168510,6 тыс. рублей, из

средств местного бюджета
из них:
2022 год - 56753,4 тыс. руб.
2023 год - 55878,6 тыс. руб.
2024 год - 55878,6 тыс. руб.

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

ИП Марочкина М.В., 12-21 г., з. 324. т.300

?

Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной
программы из средств местного бюджета, составляет 168510,6 тысяч рублей, в
том числ е :

2022 г. -  56753,4 тыс. рублей;
2023 г. -  55878,6 тыс. рублей;
2024 г. -  55878,6 тыс, рублей.

Н аи м ен о ван и е  м ероприятия
И сточн и к
ф и н ан си
р ован и я

О бъем  фи-
нансирова-
ния,
ты с.рублей

В том  чи сл е  п о  годам

2022
год

2023
год

2024
год

М ер о п р и яти я  в сф ере б л аго у стр о й
ства  тер р и то р и и  Т ам анского  сель
ского  п оселен и я

М естн ы й
б ю д ж ет

168510,6 56753,4 55878,6 55878,6

Итого Местный
бюджет 168510,6 56753,4 55878,6 55878,6

» ;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 15 марта 2022 года № 81 «О внесении изменений в поста
новление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района
от 9 сентября 2021 года № 246 «Об утверждении муниципальной программы
«Благоустройство территории Таманского сельского поселения Темрюкского
района»)) считать утратившим силу.

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админи
страции муниципального образования Темрюкский район.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.А. Хорошилов

—
-

п/п £

сгр 2а>43о

X1=3сг рS
2

я гр
КЗ 43SSO45  so

Xо035XЯГР

о 1
ч43

яЯ
я

■о я
21 аXо> XSa аР
О*«<

оо
О ич ГР
ъ

43
*Яс XО Яч яXР PC

чгр 243 ГР
*43 о
Я ч
ЧО оо
43 р
Я X
S О43о ОаSa ЯГРсго*О

ЯЯPC
чО 43
ЯООо

СООяО
£Э Я
ГР О
я Xя ГР
ро яVJ • яя

п о д
О О °
ю SS 03tr Д  г
Е 1  Е
х  яо
о
9? я X сз

яяо03О -о о я я so
О н Я ft
= 3
“ X
§* я

яяо
вяооо
о»Ьэя —

гг, О я ^
хз S о  О За ч st р  -а

о
*  %2соЯоXо

ON

я “О о х  х  о  О ч ч Оо
Xо

X
чгр“О"ОЯчо43ЯЯ
оГРяЯоXо

30пгрtaс1я
рс

чзрч03Я4Ягр

О ГР
гр чз

X

ооXго54очо
яоооXояяso

-J

чО

•е*
s 5яРяоя■аояя

очояяяX

чя
о
•ъ'<

ния

■еSX03 о* я СП
я о чп я ГРГР тЧ 2чо ояя
КЗоКЗКЗ
чоX

КЗо
КЗU3
чо
и

КЗо
КЗ-К
чои

■ао
ояо

S °я 435 р-■ £эряяя
2о-ооя

очяояяя
St

■rt 43 43 сЯ us *3ч д я ? М чS3ч

яоЯ <"3о -аоXо

43 43
о>
5

роX
РОX ч 00Xи о о яяяя

X
ГРч

43SO
S

43SO
S

рооя
я X X я я
сг ч ч ЯС Xо оX ta Xо- tr

2•-сяяяяя
яяя
ЯС

оп
Xо
а
X
X
X

ft
■оо
X

■а
X
X
н
X
ХС
2
X
X
X
X
X
ьг
X

X Xо о
ft яс
•_ X ft "О X о
X 1
*  ■S
£  2

□
я
-в

-  и
*  —
g* Е
£  —
3 °-

2 •а
5
ял
х  сч _
о  'Ч
■а q
хс-оXе о
X =сх п
*  я

о
чft-а■о
X
ч
о-а
хх
4х2
яхft
Я
о
о
ftft
ba
Xft
Я
0
1
о

Ня
2  я

_> хЧ  Опз
2

43
5
я
О
Яо

43я
Stо
Я
я

яочо
оа>
йяояочо
XооftXft
X
XX

и  *и  2
Я к ;

Яо
*соЧ
—о
S t
Очяо

S
X
Sя
X
Iо
SC

ч
f t

“О

1-3
я

43о

X
Xо
*ы

W

Го*

ня
.2'Я, я

Н  Оft я
2  О
^  3
5яояочо

Гс*
1 К»
2
ft

о  ft Ua
tr  о
я
О 43д  О

$  о5? о я ев fca о

»

яоо4  я  я о и X ft
Я
5
5

fa
2яя
Sоч

43ЯЯяя

X
“3
X
Xо
XСП
X
Xгл

о н  ° 2 р Р
я  п>
g ё ’Зо х° я р
о  о  я

я  яО so

О
to тз
Р
-
с

а
о
сосг

5 *<н  о  » н ТЗ ТЗ X о
о
Д о  о  ч

вСО

_ ГСsc Е ~ Xсо

0
яX -* в
я  2
1 §

(Т)

S1 «
I  §
« s:Ч 22с

44С.Ч4чСУч
-JО

сг\со
со

toосо
О(Осл
to
с ;соЧЭ
toсгч

□
■в
О
X
сосо
о \ — — -1оО!
О
Ч

-■в
С
Sc
Г)
Ч
Яо

[О

ON

Ŝ 3
Р о> о <ъ
СЛ о о
О н н
н 03 о со
я П) X П)
Р з; сг я
из
о

д
сг ?Е я

о
I SC оо п

о
2
Ро

Н
Р

нр
X

я
о

о £ о 1з
о а 03 “
со
о-1
О

н
S
я

я
S

и
о
ясо
я

"р я4—̂ ьс

X "О
CTt X04 оО Ol
я  тзw  о
р  Й
о  Я

sО П) ■Оs; тз
й  w
5X О

п  яО о

2 g
о  ®
ч  .

to rt> тз* со X Я a *-i и-, л § 2 в "5
й 5
СО 5хс 2  ?! О ч оТЗСОХсоXСО

О 75б я
о х оН й 4)
О  <2 СО? “ н• й Iч  со еЯ X s2 х
СО соX 2-о s
я  тз о со? 2о х ч

х
1 5■f* 3

тз X
Р  to

х SXтз

Р яX Xо
X Хс

я *9 о
22

XоtoXяXяX

го X

ия 3SOя to со X X
хс s

XрXXX

ч
2о£п>XXготзл>Xtoр
2я
ЧXго
2гоXчоя

toгочоXXXXg—ояяX

XXчго
<3тзXяX
-©-отз2о
■3р§toгоXX
ХС

тз о X Xа> О) тз тз2 оX X Xо о СЯX он тз тз
о п>о

ОЗнОЗ to5*п о Xя X яо аз о Й* тз ьар « р о2 р о\ яр X X X£ X X оя Оз ч нXX н р

О  2 р з

Xтз

- gтз я
I  Ito g со s X

X тзр■©*о

Хс
-е-§ X ч toо о
Я  X

о- хтзX о

3 ьтз п3 чо В
& 10

соXо;
вX
хс

s to п Оч тз о о я Ч

Xр
я
соч
to
я

СО 2 Я рсо 2
4 Е0 х
Я р

§ *
1 1с . со5 яX чр vjтзX

я

г.чсоXXсо

to -т
СО Х Г  Ч О О 3.X О X ся X ■**X -I
тзояяXXоXотзчXяXя
я

л>Xз:со
v:о
р3свXсо

Н X О— о <3 — гтзй П> - чХс 2  со чч ™ гг*о  тз
р 5XоXочо

З о й  со я X <3
3 о>о

е fe 2 2XX
он
сXso

чО

sчо

_
»—*

SO чО
Os О
О О
J l L/1

" ч

s©ы'M

ос4-
О
О

00■U

аз о
я н SC
р X азч оО -*рXсг1

яs<очТЗ
Sяя

оЯС 2
о (71ч00о

"С

3  тз п>ЗаОг.4  а -
ЯоЯЯ<0

03
5За
Sсо4

Oi
ОК)L/1
''J

La
La
00-Ро

LaLa00-Pо

2 2R о  -о о
^  ^  о  ^ТЗ й  % . 4
g  r  -S' яч —, <т>£ -3 ч 2 тз ft w я а

a s  g
IS о  о
ч тз 13

о
Зао

5
2
"Id
х

я о  v;
ё Ф  Sо л ^  X о> X О Х Я
» я

го■ ■* Sa Q Я w Я ТЗ Я
Ч О ^
« £  Р 03 ГС 3 g X

о
<-< i “ Ю

J" 'С
я Яярч

о
За2
яя

о х о» о
£ I«о 2 X '<о яW Q3so 5 яс сг
ч х
8 S
Е я л> ч; -ОЧ Яя о

яо
2
ря
Яя-аояолясг
о

р

Ч =э g Ч >■>» Л П р г-ар п, о  Яс ? О/-ч —• ГГ-.
w 5 я о  я о  ч о

я
S §х £о  Q
о о

я
2 Яя
я о  , ч

о  ТЗ рсяSO

S
чочо

-Uи»
■рOS-чо

OS
00

со

к»о
00
sOк»
O '

к»о
00
sOк>

х о до Ч -аП 33 ¥
Я о о= 03 Ч “О

2  п>
я Cl
2  я
я £о Г>

я
яя
яI яL0ч

4  оз
§ I

1 3
5 2
■в--а Я О
£ я« 2 о2 н Я Я
е

Й яЙ w
со я
сг1 Q

оН
Осо
а»хЯс Я

я  S

о  ч

I I
В |

'С  о  я  то
Я •
я

о  я '<
2 <0 я яЧ я

яояягьяя<0
тор
03о4
яо

р
яяя
яо

*яяочяя
X
яр
чоТЗТЗячоТЗяя

очяоя
азп>яя
ЁяоТЗяя
X
я
азТЗояяляX

О wИ я я я а  ол>хся
я
ча

ТЗТЗячоТЗяя

яГ<Ъ ТЗТЗ о о ч И я ТЗ яоX
я п  я
sa В Щя 2 ао я я
14 я  я
ТЗ о  5  Р 03 X Ч ТЗ И Р [3 аз
р  о
к 3г: X Я р

ю

La

OS

оо

SO

н  Ч  w<т> р g
ВЗ П>
т  О* н

2
43
5Яояопо

ояо
оО)
fa

SнП>
9а
tr
- I
9э&543ft3 6Гsc о 2 О я  s о

03 -1
О
S
Оо п>
9эп>I
Sао

>
>
7̂

43М
СО£О)Xяо

O '
ОСл
о
O '

4-к>
O '
о

алO'
ала>4N*
4-

4-|ч
о

аллж-Jжч*
O '

4-N>
О

Ллж~ч00ч*O'
■Uк>
о

о. .  О  Ч  О 03си л (I ТЗ 9
i з s° Е S 5 ^
Я  о  н

2  43 Ш '—Iл И -в- £5 S’e-O я 9 л сг
■о О  О в  Н 3я я я9а g Р (4 X я я я
я  о  X ё я о 0-1

• , О  я
■2 ® 43

I  н  а  -О Е ч Ео я п>
Ч X я
О: О Оя <">о ^
СО к

О дьз **2 °2 Я® Z
= Е43 «“ =§ 3 “ лГр3 3 3

К)

СГ> 25 8£а Н
* * п) SEН Яс

- f aю
O '
о

- f aJO
о

43чю
о

- f aNJ
о

я д  я
I  g ё
Н о Sо о\а
я тз я9а гс я л н я о о

я °ч в:п> зч
63 _  ел V  аз

fa я д о о S4
2  = 0Я  р-н
_, v; В
=  43 43О О О
о  «“ * fa я03 W4

яяоя
К СО
2  43о к ч о
я

43я

О'<
оч—о
ЯС
очя

я
О)
яо

W HQ
30о

® fa я я

шя _ аз о» я о я fa о я ^ ч л п> Ьа fa •< о
Я  КС
В О я 2 ЯС О ч

43 аз

эффективности
работы

органов

местного
самоуправления,

органов
территориального

общ
ественного